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 «HJEMME HOS» STYREMØTE HOS OS ID 

Sist styremøte ble avholdt hos den 
hypermoderne og høyt automatiserte 
hjørnesteinsbedriften OS ID på Os. Der 
presenterte daglig leder Pål Kjellesvig Dalløkken 
hvem OS ID var når de startet og hvem de er i 
dag. Bedriften er i dag en del av et stort 
amerikansk konsern (MSD), som er verdens nest 
største farmasiselskap. Dette konsernet har 
68.000 ansatte og er tilstedeværende i over 100 
land globalt. Det er 45 personer som er tilknyttet 
avdelingen på Os, så det er lenge siden OS ID var 
en liten og lokal bedrift. Styret i NiF fikk en flott 
presentasjon i bedriftens produksjonslokaler, 
etterfulgt av diskusjon rundt utfordringer 
bedriften har i dag. Tilgang på de riktige 
personene og rett kompetanse, flytilbudet og 
strømpriser er de 3 største utfordringene, daglig 
leder skisserer for styret i NiF og 
kommuneledelsen. OS ID trenger mer 
forutsigbarhet i et mer utfordrende marked, hvor 
de tidligere har hatt konkurransefortrinn med 
blant annet lave strømpriser. Ledelsen var klar på 
at de ønsket at både kommunen og NiF kan være 
med på å påvirke de utfordringene som er nå. 
Produkt- og produksjonsdirektør Bjørn Ligård 
sier:  

 

”Vi har hatt konkurransefortrinn med lave strømpriser. Nå er 

situasjonen vanskeligere.” 

 

Foran fra venstre: Produkt- og 
produksjonsdirektør Bjørn Ligård, 
styremedlem Ole Petter Hansæl, 
varaordfører i Os kommune Per Ousten, 
styremedlem Terje Lysholm, daglig leder i 
NiF Silje Frogner Tangen, styremedlem Eirin 
Ulvan. styreleder Ottar Tollan, styremedlem 
Ann Brudevoll, nestleder Bjørn Børresen, 
styremedlem Kjetil Kvarteig og daglig leder 
Pål Kjellesvig Dalløkken.

 

 



REGIONMESTERSKAPET 2023 

For 19. gang var regionens elev- og ungdomsbedrifter 

samlet for å vise seg fram for hverandre, samt lokalt og 

regionalt arbeids- og næringsliv. Årets begivenhet 

skjedde ved Nord-Østerdal videregående skole på 

Tynset med nærmere 50 elev- og ungdomsbedrifter 

som deltok i mesterskapet. NiF var så heldig å ha 2 

personer fra styret som var jurymedlemmer, i 

henholdsvis kategoriene Beste Ungdomsbedrift og 

Beste Forretningsplan/modell UB. For en fantastisk 

energigivende dag med flust av kreativitet, skapervilje 

og tro på egne ideer! Regionen trenger slike gode, 

lokale og kreative hoder. 

 

REGIONALT KOMPETANSEFORUM 

I regi av Interkommunalt politisk råd i Nord-Østerdalen 

(IPRNØ) ble det gjennomført et konstruktivt møte for å 

bedre samordingen, øke informasjonsflyten og 

synliggjøre markedsføringen av alle skole- og 

studietilbudene knyttet til de ulike 

utdanningsinstitusjonene i regionen. Det er viktig at det 

kommuniseres ut hvilke muligheter til utdannelse, 

kompetansepåfyll og kurs som eksisterer i regionen, 

både knyttet til de voksnes læring – men også å 

informere ungdommen hvilke muligheter de har for å 

ta utdannelse lokalt. 

 

KOMMENDE ARRANGEMENTER: 

Innovasjon Norge Innlandet og Klosser Innovasjon arrangerer informasjonsmøte 
for bedrifter i Nord-Østerdal om aktuelle støtteordninger til FoU-prosjekter i 
2023, tirsdag 7 mars kl. 12 på Tynset. 

 

Beste ungdomsbedrift – 

«Krystallkaramellene» fra Røros VGS 

sammen med jurymedlemmene Ann 

Brudevoll og Silje Frogner Tangen fra 

NiF.

 

 

Foran fra venstre: Mette Halvorsen 

Hornseth –TSH, Marit Smedaas 

Andersen – Fjellugla, Christian 

Eidsvåg – BHT. Bak fra venstre: Silje 

Frogner Tangen – NiF, Rolf Ulsletten – 

Karriere Innlandet, Per Erik Sandnes 

– Fag i Fjellregionen, Mali Hagen Røe 

– Klosser og Bersvend Salbu – IPRNØ. 

 



Rørosregionens Næringshage arrangerer et kveldskurs onsdag 15 mars kl. 17-20. 
«Grunnprinsipper for god kommunikasjon – en læringsøkt». Dette kurset passer 
for deg som er i kundekontakt. Både for teamledere eller hele team som er 
avhengig av god kommunikasjon for å ha det hyggelig sammen og levere gode 
resultater. 
 
Livestock arrangerer «Hematt» lørdag 18 mars 2023 på Vulkan Arena i Oslo. På 
dagtid blir det næringstreff for påmeldte bedrifter og organisasjoner fra Nord-
Østerdal og Røros regionen. På kvelden vil det bli et åpent arrangement der lokalt 
næringsliv, kommuner og organisasjoner i Fjellregionen får møte publikum, og 
kanskje potensielle tilflyttere og tilbakeflyttere. Velkommen «Hematt»!  
 
 
NESTE STYREMØTE OG ÅRSMØTE 

 
Neste styremøte blir onsdag 29 mars 2023 hos Norsk Helsearkiv på Tynset. 
Styremøtet blir etterfulgt av årsmøtet i Næringsforum i Fjellregionen som 
starter kl 15. Velkommen alle medlemmer til årsmøtet! 
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